



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
साकेत नगर, भोपाल (मध्य प्रदेश) - 462020
Saket Nagar, Bhopal (M.P.) - 462020

No.DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/290

दिनांक : 03.11.2020

कार्यालय आदेश

विषय: प्रो. देबासीस बिस्वास, विभागाध्यक्ष, माइक्रोबायलॉजी, एम्स, भोपाल को डीन (अनुसंधान) के रूप में नियुक्ति बाबत।

कार्यालय आदेश No.DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/203 दिनांक 20.02.2020 के द्वारा डीन पद के लिए एम्स, भोपाल के संकाय सदस्यों से आमंत्रित आवेदनों का कृपया संदर्भ लें।

इस संदर्भ में दिनांक 05.09.2020 को एम्स, भोपाल के चिकित्सा महाविद्यालय के निदेशक समिति कक्ष में सम्पन्न हुई संस्थान निकाय की चौथी बैठक में लिये गये निर्णयों के अनुसरण में अद्योहस्ताक्षरी द्वारा प्रो. देबासीस बिस्वास, विभागाध्यक्ष, माइक्रोबायलॉजी, एम्स भोपाल को सौंपे गये नियमित कार्य के अतिरिक्त तत्काल प्रभाव, (03.11.2020) से तीन वर्षों के लिए डीन (अनुसंधान) का कार्य भी सौंपा जाता है। उपर्युक्त सौंपे गये कार्य के लिए वे किसी विशेष वेतन/भत्ते के पात्र नहीं होंगे।

कार्यालय आदेश No.Dir./Office/2018/240 दिनांक 02.07.2018 के द्वारा प्रो. देबासीस बिस्वास, एम्स, भोपाल को सह डीन (अनुसंधान) के रूप में सौंपे गए कार्य से मुक्त किया जाता है।

निदेशक
एम्स, भोपाल

1. प्रो. देबासीस बिस्वास, विभागाध्यक्ष माइक्रोबायलॉजी विभाग, एम्स, भोपाल।

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, प्र.मं.स्वा.सु.यो., स्वा. एवं परि. कल्या. मंत्रा., निर्माण भवन, नई दिल्ली।
2. चिकित्सा अधीक्षक, एम्स, भोपाल।
3. उपनिदेशक (प्रशा.), एम्स, भोपाल।
4. अधीक्षण अभियंता, एम्स, भोपाल।
5. समस्त संकाय सदस्य, एम्स, भोपाल।
6. रजिस्ट्रार एवं प्रभारी वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी, एम्स, भोपाल।
7. निदेशक महोदय की प्रधान निजी सचिव, एम्स, भोपाल।
8. वित्त एवं मुख्य लेखाधिकारी, एम्स, भोपाल।
9. प्रशासनिक अधिकारी, संकाय प्रकोष्ठ, एम्स, भोपाल।
10. अध्यक्ष महोदय के निज सहायक, एम्स, भोपाल।
11. प्रभारी, आई.टी.-सेल इन्फोर्मेशन मेल के माध्यम से वितरण तथा संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
12. फाईल।



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

No. DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/ 290

Dated – 03/11/2020

OFFICE ORDER

Sub: Appointment of Prof. Debasis Biswas, Head Department of Microbiology AIIMS, Bhopal as Dean (Research) AIIMS, Bhopal.

This is with reference to the applications invited from Faculty Members of AIIMS, Bhopal for the position of Deans vide Office Order No. DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/203 dated 20.02.2020.

In this regard, in pursuance to the decisions of the Fourth Institute Body Meeting of AIIMS, Bhopal held on 05.09.2020 in the Director's Committee Room, Medical College Building AIIMS, Bhopal, the undersigned is pleased to entrust the charge of Dean (Research) for a period of three years to Prof. Debasis Biswas, Head, Department of Microbiology AIIMS, Bhopal in addition to his routine duties in the institute w.e.f. today, 03.11.2020. He will not be entitled for any special pay/allowances for the above assignment.

Further, Prof. Debasis Biswas, is hereby relieved from the charge of Associate Dean (Research) AIIMS, Bhopal issued vide office order No. Dir.Office/2018/240 dated 02.07.2018.


DIRECTOR
AIIMS, BHOPAL

To,

1. Prof. Debasis Biswas, Head, Department of Microbiology, AIIMS, Bhopal

Copy for information:

1. The Director, PMSSY, MoHFW, Nirman Bhawan, New Delhi
2. The Medical Superintendent, AIIMS, Bhopal
3. The Dy. Director (Admin.) AIIMS, Bhopal
4. The Superintending Engineer, AIIMS, Bhopal
5. All Faculty Members, AIIMS, Bhopal
6. The Registrar and In-charge SAO, AIIMS, Bhopal
7. The PPS to Director & AO-In-charge Research Cell, AIIMS, Bhopal
8. The Finance and Chief Account Officer, AIIMS, Bhopal
9. The Administrative Officer, Faculty Cell, AIIMS, Bhopal
10. The P.A. to President AIIMS, Bhopal
11. Prof. In-charge IT Cell for Circulation through info mail and uploading on website.
12. Hindi Cell for Hindi version
13. File